
C::IURO 
Rady Miasta ŻAGANIA 

WPŁYNUO dL1-f2X/;~~·-·~-~-----·- . . ;K]i{_,/4/1 '\.., 
poop,s --- 

z dnia 20 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez . 

lJCHW ALA NR . 
RADY MIAST A ŻAGAŃ 

z dnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie miejskim, które 
nie wygasają z upływem 2025 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. I. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku, plan finansowy tych wydatków oraz termin 
realizacji tych wydatków zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Krzysztof Sieńko 

Id: 4FAF5933-F690-4998-8830-DCA 7F54EF6 I A. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały nr .. 
Rady Miasta Żagań 
z dnia 2025 r. 

I. WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU 

I. Budowa ul. Liszta - etap I 

2. Strefa Aktywności 

698 517,00 zł 

269 516,68 zł 

968 033,68 zł 

IL PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU 

Zadania własne: 

dział 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

w tym: 

• Budowa ul. Liszta - etap I 

698 517,00 zł 

698 517,00 zł 

698 517,00 zł 

698 517,00 zł 

dział 926 Kultura fizyczna 

rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

w tym: 

• Strefa Aktywności 

269 516,68 zł 

269 516,68 zł 

269 516,68 zł 

269 516,68 zł 

Ili. TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASA.JĄ Z UPŁYWEM 2025 
ROKU 

I. Budowa ul. Liszta - etap I 

2. Strefa Aktywności 

30.06.2026 r. 

30.06.2026 r. 

Id: 4FAF5933-F690-4998-8B30-DCA 7F54EF6 I A. Projekt Strona I 



Żagań, 20 listopada 2025 r. 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Żagań w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem 2025 roku 

W załączeniu przedkładam projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem 2025 roku. 

Projekt przedmiotowej uchwały - zgodnie z art. 263 ust. 2 do 5 ustawy o finansach 

publicznych zawiera oprócz wykazu wydatków, o których mowa ich plan finansowy oraz ostateczny 

termin realizacji. 

Wykaz niewygasających wydatków ustalono w oparem o wnioski Naczelnika Wydziału 

Infrastruktury Technicznej i Inwestycji Miejskich 

Przedmiotowe wnioski przedkłada się w załączeniu. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały 

7owal 

Id: 4FAF5933-F690-4998-8B30-DCA 7F54EF6 I A. Projekt Strona I 



ł-U l\,D MIASTA ŻAGAŃ 
WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY 

EGHNICZNEJ I INWESTYCJI MIEJSKICH 
pl Slowia11sl<, 17 

'8 - 1 OO Ż A G A Ń 

WIM.033.2.88.2025.KK Żagań, 17 listopada 2025 r. 

Szanowna Pani 
Izabela Nowakowska 
Naczelnik Wydziału Księgowości 

W związku z okolicznościami niemożliwymi do przewidzenia w czasie zawierania 
umowy na realizację zadania pn. ,,Budowa ul. Liszta - etap I" zwracam się z prośbą o 
przeniesienie środków finansowych z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim na rachunek 
niewygasających z upływem roku wydatków, w kwocie 698 517,00 zł (słownie: sześćset 
dziewięćdziesiąt osiem pięćset siedemnaście złotych 00/100), dział 600, rozdział 60016, 
paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie 
powyższego, przeniesienie w/w kwoty na rachunek 
jest uzasadnione. 

zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 r. Wobec 

niewyg~Jójących środków 

NACZElN YOZ\A\:.U 

Malgor:1, Ślebioda 

Dokument opracował: Kamil Kałużny, Wydział Infrastruktury Technicznej i Inwestycji Miejskich, Tel. 068 477 20 41 

Id: 4FAF5933-F690-4998-8830-DCA 7F54EF6 I A. Projekt Strona 2 



UH.Lf\U MIASTA ZAGAŃ 
WYOZIAl INFRASTRUKTURY 

ECHNICZNEJ I INWESTYCJI MIEJSKICH 
pl Słow1<nisl<i 1 7 , 

>H - 1 oo Z A G A N 

WIM .033.2.87 .2025. KK Żagań, 17 listopada 2025 r. 

Szanowna Pani 
Izabela Nowakowska 
Naczelnik Wydziału Księgowości 

W związku z okolicznościami niemożliwymi do przewidzenia w czasie zawierania 
umowy na realizację zadania pn. ,,Strefa Aktywności" zwracam się z prośbą o przeniesienie 
środków finansowych z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim na rachunek 
niewygasających z upływem roku wydatków, w kwocie 269 516,68 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset szesnaście złotych 68/100), dział 926, rozdział 92601, 
paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 r. Wobec 
powyższego, przeniesienie w/w kwoty na rachunek niewygasających środków 
jest uzasadnione. 

Dokument opracował: Kamil Kałużny, Wydział Infrastruktury Technicznej i Inwestycji Miejskich, Tel. 068 477 20 41 

Id: 4FAF5933-F690-4998-8B30-DCA 7F54EF6 I A. Projekt Strona 3 


